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PAMJE PERSPEKTIVE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 20325 m?

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1908 m?
Sipérfage e servisit (gjurma): 217 m?

Sipérfage e kabines elektrike (gjurma): 17 m?

Sipérfage e objektit 1k, rikonstruksion (gjurma): 103 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndertimit (gjurma); 2245 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndertimit mbi toke: 5624 m?
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 11 %
Intensiteti i ndértimit: 0.28

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 17.9m
Numri i kateve mbi toké: 4

Numri i kateve nén toké: 0

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: 8592 Nr. i pasurise: 11/1 Vol: 14 Fq: 6
Kufizimet:

Veri: 8/61

Jug: 11/105, 11/275

Lindje: 11/100, 11/133, 11/238
Peréndim: 6/63, 460, 456
Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 64.87m

Jug: 32.34m

Lindje: 28.39m

Peréndim: 27.00m

Distancat nga aksi i rrugés:
Veri 65.55m
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NJOLLE E OBJEKTIT

PER MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIM I GODINAVE TE DREJTORISE DHE KOMISARIATIT TE POLICISE SHKODER DHE
A SHKODER”, ME SUBJEKT ZHVILLUES DREJTORINE E PERGJITHSHME TE POLICISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI I KK.T

Z. EDI RAMA

Ministér 1

Brendshém

Miratuar me Vendim té KKT Nr 4, Daté 03/10/2018

Pér miratimin ¢ Lejes sé Ndértimi pér objektin: “Ndértim i Godinave
té Drejtorisé dhe Komisariatit té Policisé Shkodér dhe Rikonstruksion
i objektit ekzistues 1 kat, Bashkia Shkodér”, me subjekt zhvillues
Drejtoriné e Pérgjithshme té Policisé

Plani 1 vendosjes sé strukturés i objektit t& Drejtorisé dhe

EMERTIMITFLETES: | g misariatit t& Policisé Shkodér
= RN HSEME?IIQ
[/ [ e To o
POROSITES: Drejtoria e La-",%—; : * sesk| Shtetit
fhstie q Ak Shte
R =
= e —
; y ‘ 4 ; LY :'r.'l'|Il ".
PROJEKTUES: Kompanisidl - ,.' ioania
CONSULTING. & MANAGENMBNIEFFANIA sh.pk.
: -‘ﬁrana—'l—AEBANIA ———
ZHVILLUES: Drejtoria e Pergjithshme e Policise se Shtetit
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